SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

24/11/2023
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 27.1

NO

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000621
N° AUTORIZACION:
2411202301180169297900120011190000006211234567810
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-11-26T08:18:44-05:00

2411202301180169297900120011190000006211234567810

CONSUMIDOR FINAL

7802950063523

PMG

7702354953294

7861001363937

7862109438268

7702005628960

7861057500188

7861024621458

009497003198

7861047721104

7861047721104

8801116013579

8801116013579

7861044701062

7702133815782

7861057500195

7861012500406

7861012500956

78601109

78601109

7861008522450

78601109

7622300737719

7861012510856

78601109

7862110545344

759494000323

LECHE CONDENSADA LA LECHE 100 G

PROCAN CACHORRO MY G LBR

NUTRIBELLA CAUTERIZACION

ACONDICIONADOR

PEPSI 1L

MARLBORO MENTOLADO

SAL CRIS SAL 1KL

POWERADE FRUTAS TROPICALES 1L

PONY MALTA 1L

H SANDUCHE VAINILLA

H SANDUCHE VAINILLA

TABACO C 20U

TABACO C 20U

VINO TINTO FRAILE 1500ML

HALLS YERBABUENA 9U

SAL CRISAL 2 KG

LECHE TONI CHOCO 200CM3

LECHE TONI FRESA 200 GR

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U

LARK EN ENTERAS

RITZ DE SAL 67 G

CAFELATO CAPU 250ML

LARK EN ENTERAS

BIG COLA 1.1L

GUITIG 1.5LTR

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.1161000.000000

0.8929000.000000

0.4464000.000000

0.2679000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.5357000.000000

0.9821000.000000

0.9821000.000000

0.8036000.000000

0.8036000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

4.0179000.000000

0.5357000.000000

1.0000000.000000

0.8036000.000000

0.8036000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.2679000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.7589000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.8929000.000000

1.12

0.89

0.45

0.27

0.45

0.45

0.54

0.98

0.98

0.8

0.8

0.22

0.22

4.02

0.54

0.8

0.8

0.45

0.45

0.27

0.45

0.45

0.76

0.45

0.45

0.89



7861024624725 AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

7702005628960

8801116013579

7861008522450

78601109

7861024621465

78601109

7622210427106

78601109

MARLBORO MENTOLADO

TABACO C 20U

AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U

LARK EN ENTERAS

POWERADE MANZANA 1 LTR

LARK EN ENTERAS

HALLS STRONG LYPTUS

LARK EN ENTERAS

1.00 0.5804000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.4464000.000000

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.58

0.45

0.22

0.27

0.45

0.98

0.45

0.54

0.45

23.3

24.3
.00
2.8

271



